Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PREGÃO PRESENCIAL 43/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Sra Roselia Kriger Becker Pagani, torna público, a todas as empresas interessadas em

participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 43/2019, com a alteração

descritas a seguir.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS

NAS ESPECIALIDADES DE CARDIOLOGIA E PSIQUIATRIA PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE DE

SAÚDE CENTRAL DE CAPANEMA PR.

NO EDITAL ITEM 1. 6.. Integram o presente EDITAL, independentemente de transcrição:

Onde Lia-se:
Projeto Básico;

Anexo I – Modelo de declaração de pleno atendimento aos requisitos de habilitação;

Anexo II – Modelo de procuração para credenciamento;

Anexo III – Declaração Unificada

Anexo IV – Modelo de declaração de micro empresa e empresa de pequeno porte;

Anexo V – Minuta do Contrato;

Anexo VI– Proposta de preços;

Anexo VII- Orientação para geração/redação da proposta de preços em programa específico do

Município.

Anexo VIII- Modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços

Leia-se:
Projeto Básico;

Anexo I – Modelo de declaração de pleno atendimento aos requisitos de habilitação;

Anexo II – Modelo de procuração para credenciamento;

Anexo III – Declaração Unificada

Anexo IV – Modelo de declaração de micro empresa e empresa de pequeno porte;

Anexo V – Minuta do Contrato;

Anexo VI– Proposta de preços;

Anexo VII- Orientação para geração/redação da proposta de preços em programa específico do

Município.

Os demais itens permanecem inalterados.

Capanema, 24 de maio de 2019

Roselia Kriger Becker Pagani

Pregoeira